Городская Дума
городского поселения  "Город Спас-Деменск"

Р Е Ш Е Н И Е

                                      О победителях конкурса "Лучший двор"

от 02.08.2024 года                                                                                      № 195

Руководствуясь Решением ГД городского поселения "Город Спас-Деменск" от 11.06.2024 года  № 189 «О проведении конкурса» и в целях  поощрения и дальнейшей активизации   участия  граждан в мероприятиях по благоустройству и озеленению, поддержанию чистоты и порядка,  ликвидации несанкционированных мест размещения бытовых отходов, направленных на  предотвращение чрезвычайных ситуаций экологического характера, поддержанию мест  общего пользования в  надлежавшем санитарном  состоянии, проведённых в связи с предстоящим  празднованием Дня  города  Спас-Деменска, Городская  Дума ГП "Город Спас-Деменск" ,
РЕШИЛА:

1. Признать победителем конкурса "Лучший Двор" среди дворов частного сектора:

1 место -  Стельмах Надежда Васильевна проживающая  по адресу: Калужская область, г. Спас-Деменск, ул. 8 Марта, д.15;
2 место –  Будылев Олег Викторович проживающий по адресу: Калужская область, г. Спас-Деменск, ул. Луговая, д.24, кв.2;
3 место – Бацылева Галина Васильевна проживающая по адресу: Калужская область, г. Спас-Деменск, ул. Советская, д. 175;
4 место – Смирнова Валентина Алексеевна  проживающая по адресу: Калужская область, г. Спас-Деменск, ул. Советская, д.84;
5 место – Чернова Юлия Александровна проживающая по адресу : Калужская область, г. Спас-Деменск, ул. Комсомольская д.27 ;
2. Признать победителями конкурса «Лучший двор» двор многоквартирного дома :
1 место – дом № 5 по ул. Советская г. Спас-Деменска
2 место –  дом № 8  по ул. Освободителей  г. Спас-Деменска
3 место –  дом №16 «А»  по ул. Советская  г. Спас-Деменска
3 место – дом №11 по пер. Школьный г. Спас-Деменска
3. Вручить дипломы победителям конкурса и денежные  выплаты согласно  Положения о конкурсе "Лучший двор", утверждённого Решением городской думы ГП "Город Спас-Деменск" № 189 от 11.06.2024 года.
4. Выделить из средств резервного фонда, предусмотренных в бюджете  муниципального образования городское поселение "Город Спас-Деменск" 32000 (тридцать две тысячи) рублей для награждения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за  собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со  дня  подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Основание: Протокол заседания  комиссии по проведению конкурса "Лучший двор" от 02.08.2024г.

Глава городского
поселения "Город Спас-Деменск"              			                  М.Е. Нечаев